INDICAÇÃO Nº 1088 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza dos canteiros da Rua Cel. Porfírio Ribeiro de Andrade, no bairro
Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua, em contato com o nosso
gabinete, reclamam do mato no canteiro e relatam que com isso deu-se início a presença
de animais peçonhentos nas casas próximas ao local

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6V1Y0Z7B2V7P1B2
		2021-09-20T17:42:32-0300